
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

 

 
 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

 
ΚΑΤΑΝΟΜΗΣ ΕΚΛΟΓΕΩΝ ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 27 ΤΟΥ Π.Δ. 26/2012 (ΣΤΡΑΤΙΩΤΙΚΩΝ, ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ Κ.ΛΠ.) ΣΤΑ ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΤΗΣ Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ ΕΚΛΟΓΕΣ ΤΗΣ 25ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2023. 

 

 
 
 
 
 
 
 

ΙΟΥΝΙΟΣ 2023 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 2 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 

ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 

ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 

  
 
 
 
Θεσσαλονίκη, 9 Ιουνίου 2023 
Αριθ. Πρωτ.: 399779(6475) 

 

 

ΘΕΜΑ: «Κατανομή εκλογέων του άρθρου 27 του Π.Δ. 26/2012 (Στρατιωτικών, Αστυνομικών, κ.λπ.) και της παρ. 2 του άρθρου 69 του Π.Δ. 26/2012 στα 

Εκλογικά Τμήματα που καθορίσθηκαν για τη διενέργεια των Γενικών Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023 στη Β΄ Εκλογική Περιφέρεια 

Θεσσαλονίκης». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/29-05-2023 «Διάλυση της Βουλής, προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/τ. Α΄/29-05-2023). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 27 και της παρ. 2 του άρθρου 69 του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων της Νομοθεσίας για την 

εκλογή Βουλευτών»(ΦΕΚ 57/τ. Α΄/15-3-2012), όπως ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-6-

2010) όπως τροποποιήθηκαν, αντικαταστάθηκαν και ισχύουν. 

4. Την υπ’ αρίθμ. 700/02-06-2023 (ΑΔΑ: Ψ4ΤΔ46ΜΤΛ6-03Λ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων 

ψηφοφορίας για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 21ης Μαΐου 2023». 

5. Την υπ’ αριθμ.  679/31-05-2023 (ΑΔΑ: 6Ψ2Γ46ΜΤΛ6-ΘΨΟ) εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι στρατιωτικών 

υπηρετούντων στις ένοπλες δυνάμεις ή στο Λιμενικό Σώμα - Ελληνική Ακτοφυλακή, προσωπικού της Ελληνικής Αστυνομίας και του Πυροσβεστικού 

Σώματος, ενόψει των βουλευτικών εκλογών της 21ης Μαΐου 2023». 

6. Την υπ’ αριθμ. 7658/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης, με την οποία κυρώθηκαν οι ειδικοί εκλογικοί κατάλογοι των 

Στρατιωτικών, Αστυνομικών κ.λπ., καθώς και τη με αριθμ. πρωτ. 2538/7-6-2023  βεβαίωση περί μη υποβολής ενστάσεων κατά αυτών. 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. 395761(6411)/08-06-2023 (ΑΔΑ: 6ΑΖΡ7ΛΛ-ΟΩΗ) απόφαση Καθορισμού Εκλογικών Τμημάτων και Καταστημάτων Ψηφοφορίας της  

Β΄ Εκλογικής Περιφέρειας Νομού Θεσσαλονίκης  

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 3 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε  

Ορίζουμε, όπως οι εκλογείς του άρθρου 27 (Στρατιωτικοί, Αστυνομικοί κ.λπ.) και της παρ. 2 του άρθρου 69 του Π.Δ. 26/2012  της Β΄ Εκλογικής Περιφέρειας 

Θεσσαλονίκης ψηφίσουν στις Γενικές Βουλευτικές Εκλογές που θα διενεργηθούν στις 25 Ιουνίου 2023, ως ακολούθως: 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΒΟΛΒΗΣ 

ΒΟΛΒΗΣ  
ΑΓ. ΓΕΩΡΓΙΟΥ 

Ε.Δ. 
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ 
ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ 57021 

ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ 570 21 ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑ 4 
1) ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 
2) Α.Τ. ΒΟΛΒΗΣ 

2 
6 

ΒΟΛΒΗΣ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ  Ε.Δ. ΒΟΛΒΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 
ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ 570 14 

ΜΙΚΡΗ 
ΒΟΛΒΗ 45 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6030 
2) ΜΟΝΑΔΑ 2416 
3) ΜΟΝΑΔΑ 2417 
4) ΜΟΝΑΔΑ 2418 

3 
7 
1 

25 

ΒΟΛΒΗΣ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ  Ε.Δ. ΒΟΛΒΗΣ 

ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΜΙΚΡΗΣ ΒΟΛΒΗΣ 
ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ 
ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ 57014 

ΜΙΚΡΗ ΒΟΛΒΗ 570 14 
ΜΙΚΡΗ 
ΒΟΛΒΗ 46 

1) ΜΟΝΑΔΑ 2419 
2) ΜΟΝΑΔΑ 5105       

 
13 
16 

ΒΟΛΒΗΣ 
ΡΕΝΤΙΝΑΣ  Ε.Δ.ΣΤΑΥΡΟΥ 

ΛΥΚΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΣ  ΣΤΑΥΡΟΣ 570 14 ΣΤΑΥΡΟΣ 48 

            
1) Λ/Χ ΙΕΡΙΣΣΟΥ/Β΄ Λ/Τ ΣΤΑΥΡΟΥ                                                

 
 

1 

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ 

ΔΕΛΤΑ 
ΑΞΙΟΥ 

Ε.Δ.ΝΕΩΝ 
ΜΑΛΓΑΡΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ Ν. ΜΑΛΓΑΡΑ 573 00 Ν.ΜΑΛΓΑΡΑ 63 

ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΔΡΟΜΩΝ 
ΠΑΘΕ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 4 

ΔΕΛΤΑ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ  
Μ. ΑΛΕΞΑΝΡΟΥ 74 ΣΙΝΔΟΣ 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 67 

1) Α.Τ. ΔΕΛΤΑ 
2) Τ.Α. ΔΕΛΤΑ 

3 
5 

ΔΕΛΤΑ  
ΕΧΕΔΩΡΟΥ Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 28ΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1  ΣΙΝΔΟΣ 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 78 

ΜΟΝΑΔΑ 6004 
ΑΠΟ 1 (ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) 
ΕΩΣ 10 (ΚΡΟΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ) 10 

ΔΕΛΤΑ 
ΕΧΕΔΩΡΟΥ Ε.Δ. ΣΙΝΔΟΥ 

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 28ΗΣ 
ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 1  ΣΙΝΔΟΣ 574 00 ΣΙΝΔΟΣ 79 

ΜΟΝΑΔΑ 6004 
ΑΠΟ 11(ΛΑΖΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ) 
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 23 (ΧΑΤΖΗΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 13 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 4 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΑΣ ΤΡΙΑΔΑΣ 
ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗ 4 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 570 19 ΑΓΙΑ ΤΡΙΑΔΑ 143 ΜΟΝΑΔΑ 6080 7 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1 ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 570 19 

ΝΕΟΙ 
ΕΠΙΒΑΤΕΣ 148 Τ.Α. ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 11 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 

Ε.Δ. ΝΕΩΝ 
ΕΠΙΒΑΤΩΝ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΠΙΒΑΤΩΝ 
ΣΧΟΛΕΙΩΝ 1 ΝΕΟΙ ΕΠΙΒΑΤΕΣ 570 19 

ΝΕΟΙ 
ΕΠΙΒΑΤΕΣ 152 Α.Τ. ΘΕΡΜΑΙΚΟΥ 12 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΚΕΡΑΣΙΑΣ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΑΣ ΚΕΡΑΣΙΑΣ 
ΙΩΝΟΣ ΔΡΑΓΟΥΜΗ 34 ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 570 04 ΝΕΑ ΚΕΡΑΣΙΑ 177 

  
ΜΟΝΑΔΑ 3015    14 

ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑΣ 
ΚΑΝΑΡΗ 17 ΝΕΑ ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ 570 04 

ΝΕΑ 
ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ 181 

1) ΔΣΕΝ/ΣΠΜ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
2) ΑΕΝ/ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
3) ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΙΜΟΡΦΩΣΗΣ ΣΤΕΛΕΧΩΝ 
ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΠΛΟΙΑΡΧΩΝ-
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3 
3 
 

 
2 

ΔΗΜΟΣ ΘΕΡΜΗΣ 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  
ΣΤΡ. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47 ΘΕΡΜΗ 570 01 ΘΕΡΜΗ 218 Α.Τ. ΘΕΡΜΗΣ  14 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ,  
ΣΤΡ. ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 47 ΘΕΡΜΗ 570 01 ΘΕΡΜΗ 222 ΜΟΝΑΔΑ 6029 9 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 ΘΕΡΜΗ 570 01 ΘΕΡΜΗ 224 ΜΟΝΑΔΑ 17050 7 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 5 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 ΘΕΡΜΗ 570 01 ΘΕΡΜΗ 226 

1) ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 
2) ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΘΕΡΜΗΣ 
3) Τ.Α. ΘΕΡΜΗΣ                                                     

21 
8 
5 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 ΘΕΡΜΗ 570 01 ΘΕΡΜΗ 228 

1) ΜΟΝΑΔΑ 2903 
2) ΔΕΥΤΕΡΗ ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ 
3) ΤΜΗΜΑ ΣΥΝΟΔΩΝ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ 
ΣΚΥΛΩΝ 

2 
 

5 
 

5 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 ΘΕΡΜΗ 570 01 ΘΕΡΜΗ 229 

1) ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΥΔΕΤΕΡΩΣΗΣ ΕΚΡΗΚΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΩΝ Υ.Ε.Α.Δ.Β.Ε. 
2) ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΙΔΙΚΩΝ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΩΝ 
ΔΥΝΑΜΕΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 

3 
 

7 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 ΘΕΡΜΗ 570 01 ΘΕΡΜΗ 231 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΑΠΟ 1 (ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ) 
ΕΩΣ 24 (ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ) 24 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 ΘΕΡΜΗ 570 01 ΘΕΡΜΗ 233 ΜΟΝΑΔΑ 9216 20 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΘΕΡΜΗΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΑΝΔΡΙΤΣΑ 2 ΘΕΡΜΗ 570 01 ΘΕΡΜΗ 234 

Δ/ΝΣΗ ΑΣΤΥΝΟΜΕΥΣΗΣ ΚΡΑΤΙΚΟΥ 
ΑΕΡΟΛΙΜΕΝΑ 
ΑΠΟ 25 (ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) ΜΕΧΡΙ 
ΤΕΛΟΥΣ 114 (ΧΛΑΠΑΝΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 90 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 
ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ ΝΕΑ ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 570 01 

ΝΕΑ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 235 

ΜΟΝΑΔΑ 17360 
ΑΠΟ 1 (ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ) 
ΕΩΣ 20 (ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ) 20 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 
ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ ΝΕΑ ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 570 01 

ΝΕΑ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 236 

ΜΟΝΑΔΑ 17360 
ΑΠΟ 21 (ΓΙΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ) 
ΕΩΣ 39 (ΚΙΤΣΑΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) 19 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 6 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 
ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ ΝΕΑ ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 570 01 

ΝΕΑ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 238 

ΜΟΝΑΔΑ 17360 
ΑΠΟ 40 (ΚΟΒΛΑΤΖΗΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ) 
ΕΩΣ 60 ΜΑΚΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ) 21 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 
ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ ΝΕΑ ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 570 01 

ΝΕΑ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 239 

Υ.Τ.Ε.Β.Ε. (ΥΠΟΔΙΕΥΘΥΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ) 25 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΕΑΣ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΥ 
ΤΕΡΜΑ ΘΡΑΚΗΣ ΝΕΑ ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 570 01 

ΝΕΑ 
ΡΑΙΔΕΣΤΟΣ 240 

ΜΟΝΑΔΑ 17360 
ΑΠΟ 61 ΜΑΝΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ) ΜΕΧΡΙ 
ΤΕΛΟΥΣ 101 (ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΧΑΡΙΤΩΝ) 41 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟ ΓΗΠΕΔΟ 
(25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΤΕΡΜΑ) ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 570 00 ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 241 

ΜΟΝΑΔΑ 17300 
ΑΠΟ 1 (ΑΓΓΑΡΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ) 
ΜΕΧΡΙ 25 (ΚΑΛΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ - ΓΕΩΡΓΙΟΣ)                                     25 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟ ΓΗΠΕΔΟ 
(25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΤΕΡΜΑ) ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 570 00 ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 242 

ΜΟΝΑΔΑ 17300 
ΑΠΟ 26 (ΚΑΛΤΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ) 
ΕΩΣ 47 (ΚΩΣΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) 22 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟ ΓΗΠΕΔΟ 
(25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΤΕΡΜΑ) ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 570 00 ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 243 

ΜΟΝΑΔΑ 17300 
ΑΠΟ 48 (ΛΙΟΝΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ) 
ΕΩΣ 79 (ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 32 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΘΕΡΜΗΣ Ε.Δ. ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΝΕΟΥ ΡΥΣΙΟΥ 
ΠΑΛΑΙΟ ΓΗΠΕΔΟ 
(25ΗΣ ΜΑΡΤΙΟΥ ΤΕΡΜΑ) ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 570 00 ΝΕΟ ΡΥΣΙΟ 244 

ΜΟΝΑΔΑ 17300 
ΑΠΟ 80 (ΣΑΜΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ) 
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 105 (ΧΡΥΣΑΝΘΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ) 26 

ΘΕΡΜΗΣ 
ΜΙΚΡΑΣ Ε.Δ.ΚΑΡΔΙΑΣ 

2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΔΙΑΣ 
ΕΥΜΕΝΟΥ ΚΑΡΔΙΑΝΟΥ ΚΑΡΔΙΑ  575 00 ΚΑΡΔΙΑ 269 

1) 2η ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΑΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ 
2) ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΘΕΣΝΙΚΗΣ 
(18140) 

26 
 

1 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 7 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ Ε.Δ.ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ 570 12 ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙ 292 Α.Τ. ΚΑΛΛΙΝΔΟΙΩΝ 2 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Ε.Δ.ΛΑΓΚΑΔΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 14 ΛΑΓΚΑΔΑΣ 572 00 ΛΑΓΚΑΔΑΣ 311 Α.Τ. ΛΑΓΚΑΔΑ                                                      15 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Ε.Δ.ΛΑΓΚΑΔΑ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 
Μ.ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 14 ΛΑΓΚΑΔΑΣ 572 00 ΛΑΓΚΑΔΑΣ 313 Τ.Α. ΛΑΓΚΑΔΑ  8 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑ Ε.Δ. ΚΟΛΧΙΚΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΚΟΛΧΙΚΟ 572 00 ΚΟΛΧΙΚΟ 334 ΜΟΝΑΔΑ 9194 8 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

Ε.Δ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 572 00 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 341 ΜΟΝΑΔΑ 9385 8 

ΛΑΓΚΑΔΑ 
ΛΑΓΚΑΔΑ 

Ε.Δ. 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 572 00 ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙ 343 ΜΟΝΑΔΑ 3017 37 

ΔΗΜΟΣ ΠΥΛΑΙΑΣ - ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ε.Δ. 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΓΑΛΑΝΟΥ 10 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 552 36 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 383 Α.Σ. ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 2 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ε.Δ. 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΓΑΛΑΝΟΥ 10 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 552 36 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 385 

ΜΟΝΑΔΑ 1901 
ΑΠΟ 1 (ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ) 
ΕΩΣ 44 (ΚΕΛΕΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ) 44 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

Ε.Δ. 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 

1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ 
ΓΑΛΑΝΟΥ 10 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 552 36 ΠΑΝΟΡΑΜΑ 386 

ΜΟΝΑΔΑ 1901 
ΑΠΟ 45 (ΚΕΦΑΛΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ) 
ΜΕΧΡΙ ΤΕΛΟΥΣ 114 (ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ) 70 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΥΛΑΙΑΣ  Ε.Δ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΙΣΜΗΝΗΣ 4  ΠΥΛΑΙΑ 555 35 ΠΥΛΑΙΑ 403 Α.Τ.  ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 19 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 8 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΠΥΛΑΙΑΣ  Ε.Δ. ΠΥΛΑΙΑΣ 

1ο ΛΥΚΕΙΟ ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΙΣΜΗΝΗΣ 4  ΠΥΛΑΙΑ 555 35 ΠΥΛΑΙΑ 408 Τ.Α.  ΠΥΛΑΙΑΣ-ΧΟΡΤΙΑΤΗ 15 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ Ε.Δ. ΕΞΟΧΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΞΟΧΗ 570 10 ΕΞΟΧΗ 442 ΜΟΝΑΔΑ 17480 13 

ΠΥΛΑΙΑΣ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 
ΧΟΡΤΙΑΤΗ  Ε.Δ. ΕΞΟΧΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΕΞΟΧΗΣ 
ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΞΟΧΗ 570 10 ΕΞΟΧΗ 444 

1) ΜΟΝΑΔΑ 3033 
2) ΜΟΝΑΔΑ 9386 

30 
5 

ΔΗΜΟΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΛ.Ι.ΜΕΤΑΞΑ 49 ΑΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 570 03 

ΑΓΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 469 

 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΩΝ 
ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 3 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ε.Δ. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
30ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 23 ΑΓΧΙΑΛΟΣ 570 11 ΑΓΧΙΑΛΟΣ 470 ΜΟΝΑΔΑ  9205 22 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΑΓΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ Ε.Δ. ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 
30ΗΣ ΙΟΥΛΙΟΥ 23 ΑΓΧΙΑΛΟΣ 570 11 ΑΓΧΙΑΛΟΣ 471 

1) ΜΟΝΑΔΑ 9193 
2) ΜΟΝΑΔΑ 3032 

6 
7 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ Ε.Δ. ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

1ο ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΕΟΥΣ 58 ΚΟΥΦΑΛΙΑ 571 00 ΚΟΥΦΑΛΙΑ 491 Α.Τ.  ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ  2 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Ε.Δ. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 16 & 
ΜΙΑΟΥΛΗ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 570 07 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 520 

  
1) ΜΟΝΑΔΑ 9181 
2) ΜΟΝΑΔΑ 9182 
3) ΜΟΝΑΔΑ 9183 

2 
11 
14 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Ε.Δ. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 16 & 
ΜΙΑΟΥΛΗ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 570 07 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 521 

 
ΜΟΝΑΔΑ 9184 13 

ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΟΣ 

Ε.Δ. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 
ΡΗΓΑ ΦΕΡΑΙΟΥ 16 & 
ΜΙΑΟΥΛΗ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 570 07 ΧΑΛΚΗΔΟΝΑ 522 

  
1) ΜΟΝΑΔΑ 9185                                          
2) ΜΟΝΑΔΑ 9186 

8 
2 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 9 

ΔΗΜΟΤΙΚΗ 
ΕΝΟΤΗΤΑ 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑ 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΚ ΠΕΡΙΟΧΗ Ε.Τ. ΥΠΗΡΕΣΙΑ Ή ΜΟΝΑΔΑ 
ΠΛΗΘΟΣ 

ΕΚΛΟΓΕΩΝ 

ΔΗΜΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΛΗΤΗΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΛΗΤΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 1 ΛΗΤΗ  572 00 ΛΗΤΗ 545 

1) ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΜΕΤΑΝΑΣΤΩΝ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ                                                                 
2) ΤΜΗΜΑ ΤΡΟΧΑΙΑΣ ΛΗΤΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

8 
7 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 40 ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 546 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6197 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6198 

11 
14 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 40 ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 547 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6190 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6195 
7) ΜΟΝΑΔΑ 6196 

8 
19 
14 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 40 ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 548 

 
ΜΟΝΑΔΑ 6192 50 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 40 ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 549 ΜΟΝΑΔΑ 6191 55 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 40 ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 550 

 
ΜΟΝΑΔΑ 6193 41 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ Ε.Δ. ΔΡΥΜΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΥΜΟΥ ΑΝΔΡΕΑ 
ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 40 ΔΡΥΜΟΣ 572 00 ΔΡΥΜΟΣ 551 

1) ΜΟΝΑΔΑ 6194 
2) ΜΟΝΑΔΑ 6199 

32 
4 

ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

Ε.Δ. 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 
ΟΔ. ΕΛΥΤΗ 19 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 570 13 ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟ 557 

1) Α.Τ. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ                                         
2) Τ.Α. ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 

9 
12  

ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΤΑ - ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 

ΕΧΕΔΩΡΟΥ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 

ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ 
ΦΥΛΑΚΕΣ 
ΔΙΑΒΑΤΩΝ 570 08 ΔΙΑΒΑΤΑ 588 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΚΑΤΑΛΟΓΟΙ ΕΚΛΟΓΕΩΝ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ 187 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 10 

Η ψηφοφορία όλων των ανωτέρω Υπηρεσιών και Μονάδων θα γίνει με βάση τους επικυρωμένους από το Πολυμελές Πρωτοδικείο Θεσσαλονίκης 

ονομαστικούς ειδικούς εκλογικούς καταλόγους, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 27 και της παρ. 2 του άρθρου 69 του Π.Δ. 26/2012 όπως ισχύει. 

 
Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

ΜΗΤΡΟΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
 
 
 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΤΟΥΛΙΔΟΥ 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΕΙΤΑΙ: 
 

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΛΟΓΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΕΚΛΟΓΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΚΟΜΜΑΤΩΝ 
Ευαγγελιστρίας 2 Τ.Κ. 10183 - ΑΘΗΝΑ 

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ- ΘΡΑΚΗΣ 

3. κ.κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΚΑΙ ΕΙΣΑΓΓΕΛΕΙΣ ΕΦΕΤΩΝ ΚΑΙ ΠΡΩΤΟΔΙΚΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

4. κ.κ. ΠΡΟΕΔΡΟΥΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΩΝ ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ  

5. κ.κ. ΔΗΜΑΡΧΟΥΣ Β΄ ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

6.  ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Μοναστηρίου 326 - Τ.Κ. 54121 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

7. Γ' ΣΩΜΑ ΣΤΡΑΤΟΥ 
Λεωφ. Στρατού 1 - Τ.Κ. 54639 ΘΕΣ/ΝΙΚΗ 

8. ΣΤΓ 919 1η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ 
ΕΠΙΤΕΛΙΚΟ - ΒΕΡΟΙΑ 

9. ΣΤΓ 912 2η ΜΕΡΑΡΧΙΑ ΠΕΖΙΚΟΥ 
ΕΔΕΣΣΑ   

10. 113 ΠΤΕΡΥΓΑ ΜΑΧΗΣ (ΠΜ) 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΒΑΣΗ ΜΙΚΡΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

11. 1ο ΚΕΝΤΡΟ ΕΛΕΓΧΟΥ ΠΕΡΙΟΧΗΣ (ΚΕΠ) 
Τ.Κ. 57010 ΧΟΡΤΙΑΤΗΣ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
 
 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ



 11 

12. ΣΣΑΣ 
Πλήθωνος Γεμιστού 1 
Τ.Κ. 54638 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  

13. ΑΔΙΣΠΟ 
Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 29 
Τ.Κ. 55535 - ΠΥΛΑΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

14. 2η ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΛΙΜΕΝΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ  

15. ΝΑΥΤΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ 
Θ. Σοφούλη 120 - Τ.Κ. 55131 
ΚΑΛΑΜΑΡΙΑ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

16. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ  
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ  
ΚΛΙΜΑΚΙΟ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ  
Ταχυδρομείο Καλαμαριάς 4 
Τ.Θ. 20507    
Τ.Κ. 15104 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

17. ΚΕΝΤΡΙΚΟ ΛΙΜΕΝΑΡΧΕΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΛΙΜΑΝΙ Τ.Κ. 54110 ΘΕΣΑΛΟΝΙΚΗ  

18. α) ΑΚΑΔΗΜΙΑ ΕΜΠΟΡΙΚΟΥ ΝΑΥΤΙΚΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ -Τ.Κ. 57004  
 
β) ΣΧΟΛΗ ΣΩΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΜΕΣΩΝ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (ΣΣΠΜ) 
Ν. ΜΗΧΑΝΙΩΝΑ - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - Τ.Κ. 57004 

19. α) ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΜ 
Κρήτης 46 - Τ.Κ. 54646 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  
 
β) ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΙΚΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Κρήτης 46 -Τ.Κ. 54646 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

20. 2η ΕΙΔΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗΣ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΩΝ (ΕΜΑΚ)  
Τ.Κ. 55103 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ   

21 ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΦΥΛΑΚΕΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
Τ.Κ. 57008 - ΔΙΑΒΑΤΑ 

 

ΑΔΑ: Ψ1Ψ67ΛΛ-ΡΙΑ


		2023-06-09T16:52:12+0300
	Athens




